РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

	Информационный

бюллетень

№ 3 от 03.02.2025 года

АТЮРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Является официальным печатным

изданием Атюрьевского сельского поселения

Атюрьевского муниципального района

Республики Мордовия
                                                                                                                            Издается с 03.10.2019 г.

РЕШЕНИЕ

« 03 » февраля 2025 г.                                                                                       №42
с.Атюрьево
Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
В соответствии с пунктом 3 статьи 9 и пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 января 2025 г. № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году»,  по согласованию с Отделением фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Мордовия,  с Государственным комитетом тарифов Республики Мордовия, Совет депутатов Атюрьевского сельского поселения Атюрьевского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению изменение, согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.
Председатель Совета депутатов

Атюрьевского сельского поселения                                              Н.П. Кшнякина
Председатель Совета депутатов

Атюрьевского сельского поселения                                                             Н.П. Кшнякина
Учредитель: Совет депутатов Атюрьевского сельского поселения  Атюрьевского муниципального района Республики Мордовия

Адрес: РМ, Атюрьевский муниципальный район, с. Атюрьево, ул. Ленина д.1.

Телефон: 8(83454) 2-13-30

Тираж: 15 экземпляров